

Lillebælt Undervogns Center ApS
Industrivej 19
5750 Ringe
CVR-nr. 29795029

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2017

Dirigent

Navn: Kurt Brusgård Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.09.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lillebælt Undervogns Center ApS
Industrivej 19
5750 Ringe

CVR-nr.: 29795029

Stiftet: 01.10.2006

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Kurt Brusgård Poulsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med autoarbejde, herunder undervognsbehandlinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 99 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som værende utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er ultimo regnskabsåret blevet reetableret efter tilskud fra moderselskabet SP-Power ApS på 1,7 mio. kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		370.391	542.009
Personaleomkostninger	1	(378.434)	(504.465)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(47.891)</u>	<u>(47.891)</u>
Driftsresultat		(55.934)	(10.347)
Andre finansielle indtægter	3	3.896	9.738
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(98.180)</u>	<u>(95.051)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(150.218)	(95.660)
Skat af ordinært resultat	5	<u>53.558</u>	<u>45.411</u>
Årets resultat		<u>(96.660)</u>	<u>(50.249)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(96.660)</u>	<u>(50.249)</u>
		<u>(96.660)</u>	<u>(50.249)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger		1.630.402	1.658.851
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.844	67.286
Materielle anlægsaktiver	7	<u>1.678.246</u>	<u>1.726.137</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		339.984	336.088
Finansielle anlægsaktiver	8	<u>339.984</u>	<u>336.088</u>
Anlægsaktiver		<u>2.018.230</u>	<u>2.062.225</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	21.361
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>21.361</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.600	55.392
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	26.984
Udskudt skat	9	53.558	0
Andre tilgodehavender		6.756	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	45.411
Periodeafgrænsningsposter		0	10.367
Tilgodehavender		<u>82.914</u>	<u>138.154</u>
Likvide beholdninger		<u>40.076</u>	<u>35.632</u>
Omsætningsaktiver		<u>122.990</u>	<u>195.147</u>
Aktiver		<u>2.141.220</u>	<u>2.257.372</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		417.825	(1.185.515)
Egenkapital		<u>542.825</u>	<u>(1.060.515)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		958.314	1.019.287
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>958.314</u>	<u>1.019.287</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	60.983	60.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.252	76.346
Gæld til tilknyttede virksomheder		528.346	2.053.658
Anden gæld		48.500	107.705
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>640.081</u>	<u>2.298.600</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.598.395</u>	<u>3.317.887</u>
Passiver		<u>2.141.220</u>	<u>2.257.372</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.185.515)	(1.060.515)
Øvrige egenkapitalposter	0	1.700.000	1.700.000
Årets resultat	0	(96.660)	(96.660)
Egenkapital ultimo	125.000	417.825	542.825

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	341.132	461.824
Andre omkostninger til social sikring	10.498	12.435
Andre personaleomkostninger	26.804	30.206
	378.434	504.465
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	47.891	47.891
	47.891	47.891
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	3.896	9.738
	3.896	9.738
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	85.098	79.857
Renteomkostninger i øvrigt	11.246	13.531
Øvrige finansielle omkostninger	1.836	1.663
	98.180	95.051
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(45.411)
Ændring af udskudt skat	(53.558)	0
	(53.558)	(45.411)

Noter

		Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		300.000
Kostpris ultimo		300.000
Af- og nedskrivninger primo		(300.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(300.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Grunde og bygninger kr.	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.734.449	250.000
Kostpris ultimo	1.734.449	250.000
Af- og nedskrivninger primo	(75.598)	(182.714)
Årets afskrivninger	(28.449)	(19.442)
Af- og nedskrivninger ultimo	(104.047)	(202.156)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.630.402	47.844
		Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		54.000
Kostpris ultimo		54.000
Opskrivninger primo		282.088
Årets opskrivninger		3.896
Opskrivninger ultimo		285.984
Regnskabsmæssig værdi ultimo		339.984

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
9. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	19.129	0
Materielle anlægsaktiver	(16.742)	0
Fremførbare skattemæssige underskud	51.171	0
	<u>53.558</u>	<u>0</u>

	<u>Forfald inden</u> <u>for 12 m</u> <u>åned</u> <u>er</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>for 12 m</u> <u>åned</u> <u>er</u> <u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld ef-</u> <u>ter 5 år</u> <u>kr.</u>
10. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	60.983	60.891	958.314	712.429
	<u>60.983</u>	<u>60.891</u>	<u>958.314</u>	<u>712.429</u>

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SP-Power ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.630 t.kr.